DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA
LINGUAGEM CINEMATOGRÁFICA PARA O ENTENDIMENTO DA ANÁLISE
SOCIOESPACIAL REFERENTE A JUSTIÇA NUM CONTEXTO REGIONAL: O CASO
DOS IRMÃOS NAVES de autoria de MARIA DOS ANJOS PEREIRA RODRIGUES,
ANTONIO CARLOS FREIRE SAMPAIO, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94654

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94654